
       検反・縮絨加工料金表 

Ａ．１点１０ｍ以上の反物（１ｍにつき） 

１．検反・縮絨・巻取                                       ９０円 
２．検反・乾熱（ホット）縮絨・巻取                  １００円 
３．検反・特別縮絨・巻取                           １４０円以上 
４．検反のみ・巻取                                         ８５円 
５．縮絨のみ・巻取                                         ８０円 
６．乾熱（ホット）縮絨のみ・巻取                           ９０円 
７．特別縮絨・巻取                    １１０円以上 
８．ダブルスポンジング・巻取                       １２０円以上 
９．検米のみ・巻取                                         ６０円  
10．巻替えのみ                                                 ５０円  
11．預かりのみ（反）＊入庫代               １，０００円 

Ｂ．上記以外の加工料金（１ｍにつき加算） 

ａ．半 巻（板巻）    20 円    e．メーターテープ(m)     ２０円 
ｂ．おりたたみ        40 円    f．地の目修整      １５０円以上 
ｃ．耳とじたたみ       60 円   ｇ. セミデカセット    １００円以上 
ｄ．検 針            30 円 

Ｃ．その他料金 

イ、原反カット代１回 ＠３５０円（但、10ｍ以上のものは 巻取代＠50円／１ｍ加算）                  
ロ．サンプルカット １点        １５０円 ハ．荷造代 １括 ４５０円 
ニ、反物保管料 １反／１カ月（加工後月末在庫分）       ３００円 
 
＊即⽇仕上げの場合は、上記料⾦に２０％加算いたします 

Ｄ．着分（１０ｍ未満のものは、別途定める） 

＊発送に要した運賃は、別途実費を申し受けします。 
＊上記以外の特殊加工及び作業につきましては別途料金を申し受けます。 
＊料金はすべて税抜です。 

大阪スポンジャー 
大阪谷町既製服協同組合 
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D.着分

検反・縮絨加工料金表（着分）

　請求単位　１点に付　(縮絨のみ）

　ⅰ．３ｍ未満のもの　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　 ８００円

　ⅱ．３ｍ以上 ６ｍ未満のもの　　　　　　　　　　　　　　１，０００円

　ⅲ．６ｍ以上１０ｍ未満のもの　　　　　 　　　　　　　　１，２００円

　ⅰ～ⅲに加算

　ａ．検　反　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００円

　ａ．耳とじ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　 ３００円

　１着に付（１０ｍ未満のもの）

　＊地の目修整　　　　　　　　　　　　　　　         １，５００円以上

＊即日仕上げの場合は、２０％加算いたします

　・特殊加工につきましては別途料金を申し受けます

  ・金額はすべて税抜です                   　　　　　　　　  　大阪谷町既製服協同組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪スポンジャー
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